

## NOTICE

UNION PUBLIC SERVICE COMMISSION ADVERTISED 36 POSTS OF DEPUTY DIRECTOR (ADMINISTRATION /INSURANCE/ TRAINING ETC.)IN EMPLOYEES STATE INSURANCE CORPORATION VIDE ADVERTISEMENT NO.23,ITEM NO. 01 (VACANCY NO. 11122301410) DATED 10.12.2011.THE COMMISSION CONDUCTED RECRUITMENT TEST ON 04.03.2012. ON THE BASIS OF THE RECRUITMENT TEST, THE COMMISSION HAVE SHORTLISTED THE FOLLOWING ROLL NOS. FOR INTERVIEW "PROVISIONALLY".

THE RESULT OF THE RECRUITMENT TEST SHALL BE SUBJECT TO O.A. NO. 650/2012 & OA No. 666/2012 BEFORE THE HON'BLE CAT, PRINCIPAL BENCH, NEW DELHI.

000031	000109	000111	000172	000238	000266
000293	000425	000491	000495	000524	000544
000553	000558	000566	000613	000769	000795
000807	000827	000829	000870	001046	001075
001103	001131	001189	001274	001300	001306
001357	001549	001590	001704	001771	001877
001952	001964	001993	002173	002192	002233
002250	002269	002313	002327	002354	002384
002390	002403	002415	002423	002476	002499
002553	002578	002582	002630	002640	002733
002748	002755	002794	002824	002845	002848
002880	002881	002887	002905	002960	002973
003021	003047	003074	003077	003142	003209

Contd...

**:: 2 ::**

<b>003245</b>	<b>003263</b>	<b>003289</b>	<b>003292</b>	<b>003305</b>	<b>003331</b>
<b>003355</b>	<b>003368</b>	<b>003393</b>	<b>003395</b>	<b>003447</b>	<b>003597</b>
<b>003649</b>	<b>003659</b>	<b>003660</b>	<b>003722</b>	<b>003783</b>	<b>003786</b>
<b>003800</b>	<b>003808</b>	<b>003811</b>	<b>003867</b>	<b>003872</b>	<b>003903</b>
<b>003944</b>	<b>003945</b>	<b>004114</b>	<b>004137</b>	<b>004138</b>	<b>004157</b>
<b>004197</b>	<b>004200</b>	<b>004283</b>	<b>004285</b>	<b>004329</b>	<b>004338</b>
<b>004366</b>	<b>004421</b>	<b>004423</b>			

CONCLUDED

Union Public Service Commission  
New Delhi – 110069 – 3<sup>rd</sup> July, 2012

## सूचना

संघ लोक सेवा आयोग ने कर्मचारी राज्य बीमा निगम में उपनिदेशक (प्रशासन/बीमा/प्रशिक्षण आदि) के 36 पदों के लिए दिनांक 10.12.2011 को विज्ञापन संख्या 23, मद संख्या 01 (रिक्ति संख्या 11122301410) के तहत विज्ञापन दिया था। आयोग ने दिनांक 4.3.2012 को भर्ती परीक्षण का आयोजन किया था। आयोग ने भर्ती परीक्षण के आधार पर साक्षात्कार के लिए निम्नलिखित अनुक्रमांक वाले उम्मीदवारों को अनंतिम रूप से सूचीबद्ध किया है।

भर्ती परीक्षण का परिणाम माननीय केन्द्रीय प्रशासनिक अधिकरण, प्रधान खंडपीठ, नई दिल्ली द्वारा मूल आवेदन सं० 650/2012 एवं मूल आवेदन सं० 666/2012 में पारित निर्णय के अधीन होगा।

000031	000109	000111	000172	000238	000266
000293	000425	000491	000495	000524	000544
000553	000558	000566	000613	000769	000795
000807	000827	000829	000870	001046	001075
001103	001131	001189	001274	001300	001306
001357	001549	001590	001704	001771	001877
001952	001964	001993	002173	002192	002233
002250	002269	002313	002327	002354	002384
002390	002403	002415	002423	002476	002499
002553	002578	002582	002630	002640	002733
002748	002755	002794	002824	002845	002848
002880	002881	002887	002905	002960	002973
003021	003047	003074	003077	003142	003209

क्रमशः2/-

:: 2 ::

003245	003263	003289	003292	003305	003331
003355	003368	003393	003395	003447	003597
003649	003659	003660	003722	003783	003786
003800	003808	003811	003867	003872	003903
003944	003945	004114	004137	004138	004157
004197	004200	004283	004285	004329	004338
004366	004421	004423			

समाप्त

संघ लोक सेवा आयोग

नई दिल्ली-110069 - 3 जुलाई, 2012

Disclaimer

The contents of this page are informative in nature. Candidates are advised to verify the same from Commission's office.